TELEFONO 032943815 

Riobamba, 28 de febrero del 2008. 

INFORME DE GERENCIA 

Señores Accionistas de la Compañía ESCUELA DE CONDUCCION Y 
EDUCACION VIAL “ECYEV CIA. LTDA”, tengo a bien informarles que 
en el transcurso del año 2007 la Compañía obtuvo una perdida de CIENTO 
SIETE CON 34/100 DOLARES (107.34), en vista de que no tuvimos 
actividad económica. 

Por la atención que se digne dar a la presente, anticipo mi agradecimiento. 

ro 
Sr. Ju gnacio López. 
GERENTE